ТАЯТСКИЙ

ВЕСТНИК

Печатное издание органа местного самоуправления

Таятского сельсовета

        с. Таяты                               № 17                              23.05.2025 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЯТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2025                                        с. Таяты                                             № 19-П

О регистрации Устава
территориального общественного самоуправления
В соответствии со ст. 27 Федерального закона от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Таятского сельсовета Каратузского района Красноярского края, решением Таятского сельского Совета депутатов от 29.06.2022г. №54-Р «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в МО «Таятский сельсовет», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «РОДНИЧОК» согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Таятский вестник».
Глава Таятского сельсовета

Ф.П. Иванов
Выпуск номера подготовила: администрация Таятского сельсовета.

Тираж :50 экземпляров.

Наш адрес: с. Таяты улица Советская 6.